
UCHWAŁA  NR XVIII/200/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie nadania imienia Miejskiemu Domowi Sportu  
przy ul. Romualda Traugutta 5a w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Miejskiemu Domowi Sportu przy ul. Romualda Traugutta 5a w Tarnowie imię Andrzeja 
Kiełbusiewicza. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 w Tarnowie  

 

 Jakub Kwaśny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


